
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну меж села Корсунці Красносільської сільської ради 
Комінтернівського району Одеської області

На підставі  статей 8,  173,  174 Земельного кодексу України,  пункту 26 
частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статті  11  Закону  України  «Про  основи  містобудування»,  Положення  про 
порядок  вирішення  питань  адміністративно-територіального  устрою 
Української РСР, затвердженого Указом Президії Верховної Ради Української 
РСР від 12 березня 1981 року № 1654-Х, враховуючи рішення Красносільської 
сільської  ради  Комінтернівського  району від  1  березня  2007  року  № 229-V, 
Комінтернівської районної ради від 9 лютого 2007 року № 70-V, позитивний 
висновок державної землевпорядної експертизи Одеського обласного головного 
управління земельних ресурсів  від  5  жовтня  2006 року № 2557,  висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та адміністративно-
територіального  устрою,  розглянувши  проект  землеустрою  щодо  зміни  меж 
населеного  пункту,  розроблений  дочірнім  підприємством  акціонерного 
товариства закритого типу «Інзернопродукт» «ІНАГРО»,  обласна рада

 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  межі  села  Корсунці  Комінтернівського  району  загальною 
площею  216,5  гектара  згідно  з  описом  (додаток  1)  та  балансом  території 
(додаток 2),  із  включенням додатково  в  межі населеного пункту 3,3 гектара 
земель Красносільської сільської ради.

2. Зобов’язати Красносільську сільську раду Комінтернівського району:

2.1. Забезпечити встановлення межі села в натурі (на місцевості).

2.2.  У  подальшому  дотримуватись  генерального  плану  забудови 
населеного  пункту  під  час  вибору,  вилучення  (викупу)  і  надання  земельних 
ділянок для містобудівних потреб.

2.3. Оформити охоронну документацію на об’єкти культурної спадщини та 
пам’ятки  археології  та  використовувати  їх  території  відповідно  до  режиму, 
встановленого органами охорони культурної спадщини. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального 
устрою.

Голова обласної ради                                                                             М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 315-V

 



Додаток 1
до рішення обласної ради
від 17 серпня  2007 року
№ 315-V

ОПИС 
меж території села Корсунці Красносільської сільської ради 

Комінтернівського району 

  
         По суміжності з Красносільською сільською радою, починаючи з 

півдня  в  західному напрямку від  АЗС,  розташованої  біля  об’їзної  дороги  м. 
Одеса,  межа  проходить  на  протязі  103,89  метра,  потім  повертає  в  західно-
північному  напрямку  вздовж  кладовища  на  відстані  195,43  метра  та 
продовжується ламаною лінією вздовж ярів та пасовища до сільської школи. 
Від школи межа проходить в північному напрямку на протязі 1188,3 метра  та 
повертає  в  північно-східному  напрямку   вздовж   земель   Красносільської 
сільської  ради  протяжністю  1110,62 метра. Далі межа повертає в південному 
напрямку  до  пасовища на протязі  591,1 метра і  проходить по суміжності  з 
землями Красносільської сільської ради.

         На півночі межа проходить від пасовища, включаючи його в межі 
села, в південно-східному напрямку   101,08 метра та йде  до земель Служби 
автомобільних доріг в Одеській області (автодорога Корсунці – Красносілка), 
далі  повертає  в  північно-східному  напрямку  вздовж  земель  Служби 
автомобільних доріг в Одеській області на протязі 846,94 метра, і повертає в 
східному  напрямку  на  протязі  574,13  метра  до  лісопосадки  вздовж  земель 
Одеської залізниці.

        Східна межа проходить ламаною лінією вздовж  високовольтної 
ЛЕП на протязі 1609,88 метра до об’їзної дороги м. Одеса.

        Південна межа проходить ламаною лінією довжиною 1191,64 метра 
в південно-східному напрямку по суміжності з землями  Служби автомобільних 
доріг в Одеській області (об’їзна дорога м. Одеса) до АЗС.

       

 



Додаток 2
до рішення обласної ради
від 17 серпня  2007 року
№ 315-V

Територія села  Корсунці Комінтернівського району 
(в гектарах)

1. Площа села Корсунці станом на 01.01.2006 року                              213,2

2. Передбачено збільшення – всього                                                        3,3

у тому числі за рахунок:

2.1. Земель сільськогосподарського призначення, всього                      3,3

з них:

- пасовищ                                                                                                    3,3

3. Площа населеного пункту за проектом                                             216,5


